LABORATORIO FEDERAL DE DEFESA
AGROPECUARIA/RS. Contratado: 05.061.642/0001-14 - CSM CONSTRUTORA SILVEIRA
MARTINS EIRELI - EPP. Objeto: Prorrogar o prazo de execução do objeto contratual, com
fundamento no artigo 57, §1º, da lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, por mais 169
(cento e sessenta e nove) dias corridos, com início em 16/07/2022, encerrando-se em
31/12/2022, conforme cronograma aprovado pela administração.. Vigência: 15/07/2022 a
07/04/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 3.977.121,87. Data de Assinatura:
15/07/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 15/07/2022).